
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000106 入札日 平成２６年１０月２２日

加古川市役所消防庁舎４階建築外改修工事
平成２７年３月２５日

 30,220,000  23,987,200  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

歩信栄建設株式会社

株式会社サンデン

株式会社兵庫建設

株式会社ビリーブ

株式会社富士土木興業

株式会社松本工務店

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

無効　　　　　　　　　　予定価格超過

決定

1

2

3

4

5

6

 27,200,000

 34,900,000

 28,900,000

 30,650,000

 29,700,000

 23,400,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


